
AUTEUIL le 24/02/2008 COUPE DE L'OISE D'HIVER Année : 2007-2008

Clubs participants Nom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

MARTIN Pascal 315 621
JOLY Quentin 306
SOENEN Adrien

SARAIVA Arnauld 367
GAUTIER Jean-Michel 337 704

HUGOT Guillaume 363
HUGOT Timothée 357 1067
VASSEUR Matthieu 347
VASSEUR Corinne 342
GOURDIN Séverin 318

BONAIRE Cédric 336
CARON Romain 275 865
BACHELIER Gérard 254
LEBOIS Jean-Claude 222
BIZET Philippe

DUCROT Kévin
EDMONT Mélissa
HARO Benjamin
MOERMAN Clément

BEREAUX Eric
DECOURT Delphine
PILORGE Cassandra
REMY Philippe
SIEUROS Arnaud

BUISSARD Hélène 361
BECQUET Bernadette 331 1003
DEMEY Fabienne 311
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AUTEUIL le 24/02/2008Tour 3 COUPE DE L'OISE D'HIVER Année : 2007-2008

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

RANTIGNY 1043 1087 1067 3197 1

CREIL 1007 988 1003 2998 2

AUTEUIL 698 869 865 2432 3

GOUVIEUX 667 704 1371 4

CLERMONT 610 623 1233 5

CUVILLY 939 939 6

MARGNY

COUPE DE L'OISE D'HIVER 2007-2008
CLASSEMENT FINAL CARABINE

3.2 est le n° de version en coursEdité le 24/02/2008



Clubs participants Nb Nom 1er tour 2e tour 3e tour

1 JOLY Quentin 305 306
1 MARTIN Pascal 314 318 315
1 SOENEN Adrien 296

 

Présence Club 1 3 2 2 2
1 GAUTIER Jean-Michel 335 341 337
1 SARAIVA Arnauld 332 351 367

 

Présence Club 2 2 2 2 2
1 GOURDIN Séverin 324 288 318
1 HUGOT Guillaume 353 363 363
1 HUGOT Timothée 357 371 357
1 VASSEUR Corinne 333 348 342
1 VASSEUR Matthieu 327 353 347

 

Présence Club 3 5 5 5 5
1 BACHELIER Gérard 209 296 254
1 BIZET Philippe 222
1 BONAIRE Cédric 273 313 336
1 CARON Romain 216 260 275
1 LEBOIS Jean-Claude 222 222

 

Présence Club 4 5 3 5 4
1 DUCROT Kévin
1 EDMONT Mélissa 285
1 HARO Benjamin 341
1 MOERMAN Clément 313

 

Présence Club 5 4 3
1 BEREAUX Eric
1 DECOURT Delphine
1 PILORGE Cassandra
1 REMY Philippe
1 SIEUROS Arnaud

 

Présence Club 6 5
1 BECQUET Bernadette 340 318 331
1 BUISSARD Hélène 362 355 361
1 DEMEY Fabienne 305 315 311

 

Présence Club 7 3 3 3 3

Engagements
CLERMONT 3 Inscrits Tour 1 Tour 2 Tour 3
GOUVIEUX 2 18 17 16
RANTIGNY 5 67% 63% 59%
AUTEUIL 5
CUVILLY 4
MARGNY 5
CREIL 3

Total 27

MARGNY

COUPE DE L'OISE D'HIVER 2007-2008
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Récapitulatif des tirs individuels
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3.2est le n° de version en cours



AUTEUIL le 24/02/2008 COUPE DE L'OISE D'HIVER Année : 2007-2008

Clubs participants Nom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

MILLET Alain 354
LONGA Claude 344 1029
CAPRARESE Vincent 331
MAGGI Marc 331
HENIN Françoise 292
AUBERT Jean-Louis 289
PAGNOD-ROSSIAUX Frédéric 262
PINOT Gilles
ROUHIER Pierre

KERSANTE Maude 378
STRAMIGIOLI Philippe 358 1078
BRALANT Paul 342
VILLEZ Jocelyne 336
DE BRICHAMBAUT Patricia 334
PEJU Marc 319
BABILLE Pascal
CHAUVIREY Pierre
MOLLET Jean-Claude

KOWALSKI Geoffrey 351
NEEL Jean 350 1032
DEMONT Quentin 331
VASSEUR Anaïs 316
POULET Roger 310
HADOUX William 309
BELIER Michel 299

DERISBOURG Gérard 347
DE MORO Philippe 333 997
CARON Benjamin 317
DEPIERRE Frédéric 290
MAUGER Jean-Paul 284
GODEFROY Gérard 214

MERLIER Laurent 372
BENOIST Gérard 366 1091
MARTIN Jean-Claude 353
BOUVET Benoit 347
RICHARD Daniel 345
MARTIN J-Claude Louis 341
DUCLOS Jean-Paul 336
GUILLOT Michèle 329
CHARTON Laeticia 323
LAGUITTON Jean-Claude 312
BABOIN Caroline 278
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AUTEUIL le 24/02/2008Tour 3 COUPE DE L'OISE D'HIVER Année : 2007-2008

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CREIL 1074 1073 1091 3238 1

GOUVIEUX 1039 1034 1078 3151 2

RANTIGNY 1031 1036 1032 3099 3

CLERMONT 1006 1024 1029 3059 4

AUTEUIL 920 965 997 2882 5

MARGNY

COUPE DE L'OISE D'HIVER 2007-2008
CLASSEMENT FINAL PISTOLET

3.2 est le n° de version en coursEdité le 24/02/2008



Récapitulatif des tirs individuels

Clubs participants Nb Nom 1er tour 2e tour 3e tour

1 AUBERT Jean-Louis 295 311 289
1 CAPRARESE Vincent 334 335 331
1 HENIN Françoise 293 270 292
1 LONGA Claude 337 333 344
1 MAGGI Marc 333 331
1 MILLET Alain 335 356 354
1 PAGNOD-ROSSIAUX Frédéric 299 285 262
1 PINOT Gilles 317 312
1 ROUHIER Pierre

 

Présence Club 1 9 8 7 7
1 BABILLE Pascal 347 350
1 BRALANT Paul 339 341 342
1 CHAUVIREY Pierre
1 DE BRICHAMBAUT Patricia 317 334
1 KERSANTE Maude 342 378
1 MOLLET Jean-Claude 350 335
1 PEJU Marc 330 311 319
1 STRAMIGIOLI Philippe 307 332 358
1 VILLEZ Jocelyne 315 343 336

 

Présence Club 2 9 8 6 6
1 BELIER Michel 323 303 299
1 DEMONT Quentin 336 342 331
1 HADOUX William 302 334 309
1 KOWALSKI Geoffrey 358 348 351
1 NEEL Jean 335 346 350
1 POULET Roger 337 300 310
1 VASSEUR Anaïs 318 342 316

 

Présence Club 3 7 7 7 7
1 CARON Benjamin 270 294 317
1 DE MORO Philippe 318 347 333
1 DEPIERRE Frédéric 273 291 290
1 DERISBOURG Gérard 314 316 347
1 GODEFROY Gérard 139 212 214
1 MAUGER Jean-Paul 288 302 284

 

Présence Club 4 6 6 6 6
1 BABOIN Caroline 284 326 278
1 BENOIST Gérard 358 364 366
1 BOUVET Benoit 359 356 347
1 CHARTON Laeticia 285 273 323
1 DUCLOS Jean-Paul 325 336
1 GUILLOT Michèle 259 314 329
1 LAGUITTON Jean-Claude 271 300 312
1 MARTIN J-Claude Louis 329 341
1 MARTIN Jean-Claude 357 353 353
1 MERLIER Laurent 336 347 372
1 RICHARD Daniel 355 343 345

 

Présence Club 5 11 10 10 11
1 CORREIA Pierre

 

Engagements
CLERMONT 9
GOUVIEUX 9
RANTIGNY 7
AUTEUIL 6
CREIL 11
MARGNY 1
CREIL

Total 43
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